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Överförmyndarnämnden
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Internkontrollrapport för Överförmyndarnämnden 2019

Förslag till beslut
1. Överförmyndarnämnden godkänner internkontrollrapport för 2019.

Ärende
Överförmyndarnämnden beslutade 2018-11-22, § 149 att fastställa 
internkontrollplan för 2019. Överförmyndarenheten har på uppdrag av 
överförmyndarnämnden upprättat en internkontrollrapport för 2019.

Årets granskning har fokuserat på tre områden:

- Beslut om samtycke till arvskiften
- Följebrev och noteringar vid granskning av årsräkningar
- Jämkning i pågående uppdrag

Kontrollerna har utförts genom slumpmässigt urval av angivet antal akter som 
sedan granskats av internkontrollanter tillsammans med utredningssekreterare 
på Överförmyndarenheten.

Den sammantagna bedömningen är att handläggning sker utifrån väl 
fungerande rutiner. Utifrån de granskade ärendena noterades att formell 
ansökan saknats och även en sammanfattande dokumentation kring enhetens 
bedömning av ställföreträdarens lämplighet. Internkontrollanterna påpekar 
även vikten av god struktur och fortsatt strävan efter enhetlighet i 
handläggningen med fokus på det som är väsentligt för aktuell huvudman. 

Vid granskning av jämkning i pågående uppdrag framkom begränsade 
möjligheter för urval av ärenden i ärendehanteringssystemet där bedömning 
gjorts under pågående handläggning, därför har granskningen fokuserat på de 
ärenden där utredningen lett till en formell ansökan till tingsrätten om 
jämkning. Konstateras kan dock att jämkning sker kontinuerligt i kontakter 
med ställföreträdare, huvudman och andra i huvudmannens närhet.
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Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse Internkontrollrapport för överförmyndarnämnden 2019.docx
Bilaga Internkontrollrapport för överförmyndarnämnden 2019.docx

Kommunledningsförvaltningen

Petra Hallqvist

Beslutet skickas till:
Avdelning ekonomi och finans
Kommunens revisorer
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